ПРОТОКОЛ №1/21

Общего собрания членов садоводческого некоммерческого товарищества «РОТОР»

Форма проведения заочная
Место проведения 143611, пос. Сычёво, СНТ

«РОТОР»
Дата проведения                   25.12.2020 – 15.01.2021
Время начала голосования        10.00, 25.12.2020
Время окончания голосования 10.00, 15.01.2021

Бюллетень размещён на сайте www.rotorsnt.ru

Способ сбора бюллетеней – отправка в отсканированном виде или в виде фотографии
председателю на электронную почту или личным сообщением в WhatsApp, с
последующей передачей оригинала бюллетеня в правление для хранения в архиве.

По реестру членов СНТ – 178, голосовало 96 чел., что составляет 54,00 % от списочного
состава (больше 50%). Кворум правомочности Общего собрания членов СНТ для
решения вопросов повестки дня имеется.

Окончательный подсчёт голосов, принявших участие в голосовании – 17.01.2021.

Повестка дня:

1 Процедурные вопросы, избрание председателя собрания, секретаря собрания,
счётной комиссии.

2 Утверждение акт ревизионной комиссии.
3 Принятие и утверждение сметы на 2021год.
4 Утверждение процедуры понижения энергопотребления членам товарищества за

долги по электричеству и взносам.
5 Принятие в члены товарищества согласно заявлениям.
6 Прочие вопросы.

_________________________________________________________________

1. Выборы председателя заседания и секретаря заседания
1.1 Избрать Председательствующим на собрании – Насонова Е.А.,

 Секретарём собрания – Юдина Ю.В.

1.2. Избрать в состав счётной комиссии Тырину Н.А.
2. Утверждение акт ревизионной комиссии.

2.1 Утвердить акт ревизионной комиссии.

Голосовали: 95 голосов «За», 1 голос «Воздержался».

3. Принятие и утверждение сметы на 2021год.
Голосовали: 95 голосов «За», 1 голос «Воздержался».

4 Утверждение процедуры понижения энергопотребления собственникам СНТ «Ротор»
за долги по электричеству и взносам.

Предложено Правлением понижать мощность энергопотребления собственникам СНТ
«Ротор» за долги по электричеству и взносам, которые: